&mura cgfunicipal de carig
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 63/2016. 	 Em 13 de julho de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Resolução n° 6/2016, e do Veto Total ao Projeto de
Lei 69/2016.

Senhor Vereador

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 6/2016 -
ACRESCENTA PARÁGRAFO AO ARTIGO 310 DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15
DE DEZEMBRO DE 1.998 (REGIMENTO INTERNO). (autoria da Mesa Diretora);

2. VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI 69/2015 - que -
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 1.856, DE 18
DE JUNHO DE 1979. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1